СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 февраля 2023 года                                                                                   № 128
с.Левокумское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в пункт 7 Порядка предоставления субсидии за счет средств бюджета Левокумского муниципального округа Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории Левокумского муниципального округа Ставропольского края, на развитие собственного бизнеса, утвержденного постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2021 года № 253

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 7 Порядка предоставления субсидии за счет средств бюджета Левокумского муниципального округа Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории Левокумского муниципального округа Ставропольского края, на развитие собственного бизнеса, утвержденного постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2021 года № 253 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии за счет средств бюджета Левокумского муниципального округа Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории Левокумского муниципального округа Ставропольского края, на развитие собственного бизнеса» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края   от 24 августа 2021 года № 1022, от  01 апреля 2022 года № 423) следующие изменения:
1.1. Подпункт 7.1 изложить в новой редакции:
«7.1. определение даты начала приема от субъекта предпринимательства документов для участия в конкурсном отборе, которая не может быть раннее 30-календарного дня следующего за днем размещения объявления о проведении отбора»;
1.2. Подпункт 7.2 изложить в новой редакции:
«7.2. определение даты окончания приема от субъекта предпринимательства документов для участия в конкурсном отборе в пределах лимитов бюджетных обязательств по предоставлению субсидии, утвержденных администрации в установленном порядке, которая не может быть раннее 30-календарного дня следующего за днем размещения объявления о проведении отбора».

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бегишеву Н.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                       С.В.Бондаренко